PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
                              Rua Gal. Marcondes Salgado, 332 – Quatá/SP.

                                               Telefone: (18) 3366-9500

CLASSIFICAÇÃO GERAL DA

PROVA OBJETIVA

Concurso Público Nº 01/2015

Edital Nº 02/2015

Eletricista

Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Nascimento

1.  10950 Danilo Celso Daltin 62,5 08/04/1974

2.  10538 Paulo Aparecido da Silva 57,5 08/10/1977

3.  11176 Cristian Diogo dos Santos 57,5 19/02/1984

4.  10708 Lucas Ibanez Goncalves Primo 52,5 28/10/1985

5.  10832 Erman Crystian Fagundes Klann 52,5 29/08/1990

6.  10990 413171024 47,5 DESCLASSIFICADO

7.  10861 470322627 47,5 DESCLASSIFICADO

8.  11302 236025193 45 DESCLASSIFICADO

9.  10608 47395011-x 45 DESCLASSIFICADO

10.  11816 234275480 42,5 DESCLASSIFICADO

11.  11152 48.781.724-2 40 DESCLASSIFICADO

12.  11698 49715410-9 35 DESCLASSIFICADO

13.  11281 289492464 32,5 DESCLASSIFICADO

14.  10623 471234801 30 DESCLASSIFICADO

15.  11184 350987324 AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatá, 15 de dezembro de 2015

LUCIANA GUIMARÃES ALVES CASACA

Prefeita Municipal